SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
HOÀNG HOA THÁM

Số:          /QĐ-THPTHHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chi trả chính sách hỗ trợ các chế độ cho học sinh

học kỳ 2 năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HOÀNG HOA THÁM

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-UB ngày 31 tháng 01 năm 1997 của UBND
thành phố Đà Nẵng về việc thành lập trường phổ thông trung học Hoàng Hoa Thám
và Quyết định số 15/QĐ-UB ngày 10 tháng 02 năm 2003 của UBND thành phố Đà
Nẵng về việc đổi tên các Trường phổ thông trung học và các Trung tâm Giáo dục
thường xuyên thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trung học
phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ  Công văn số 2896/SGDĐT-KHTC ngày 24 tháng 10 năm 2022 của
Sở Giáo dục và Đào tạo về việc giải quyết chính sách hỗ trợ chi phí học tập cho học
sinh hàng năm;

Căn cứ Quyết định số 380/QĐ-SGDĐT ngày 11 tháng 4 năm 2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho
các đơn vị trường học trực thuộc Sở;

Theo đề nghị của bộ phận tài vụ.
QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Chi trả chính sách hỗ trợ các chế độ học sinh học kỳ II năm học 2024-
2025 (Có danh sách kèm theo)
         Điều 2. Tổng số tiền hỗ trợ là 10.950.000 đồng (Mười triệu chín trăm năm mươi
nghìn đồng).

Số tiền này được trích từ nguồn ngân sách không tự chủ của nhà trường.
         Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1, bộ phận tài vụ chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này.
Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Học sinh; niêm yết TB
- Thông báo website trường
- Lưu: VT, VPLVA

       Nguyễn Thị Kim Tiến

69 14

2

PHỤ LỤC
DANH SÁCH  HỌC SINH NHẬN HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP

HỌC KÌ II NĂM HỌC 2024 - 2025
(Theo Quyết định số         /QĐ-THPTHHT ngày        tháng 4 năm 2025 của

Hiệu trưởng trường THPT Hoàng Hoa Thám)

TT Họ tên Lớp Số tiền Ghi chú

KHỐI 10 6.000.000
1 Nguyễn Việt Nhân Lớp 10/9 750.000 Học sinh khuyết tật
2 Bạch Thiên Trí Lớp 10/5 750.000 Học sinh khuyết tật
3 Lê Trần Bảo Hà Lớp 10/5 750.000 Con hộ nghèo
4 Nguyễn Thị Mỹ Hoa Lớp 10/6 750.000 Con hộ nghèo
5 Thân Thị Mỹ Duyên Lớp 10/8 750.000 Con hộ nghèo
6 Đinh Thị Thu Như Lớp 10/10 750.000 Con hộ nghèo
7 Trần Thị Mỹ Linh Lớp 10/12 750.000 Con hộ nghèo
8 Lâm Cát Tường Lớp 10/11 750.000 Con hộ nghèo

KHỐI 11 1.500.000
1 Đỗ Ý Nhật Thy Lớp 11/4 750.000 Con hộ nghèo
2 Đặng Nguyễn Hoàng Oanh Lớp 11/4 750.000 Con hộ nghèo

KHỐI 12 2.250.000
1 Trần Nguyễn Bình Minh Lớp 12/4 750.000 Học sinh khuyết tật
2 Đào Viết Quốc Lớp 12/4 750.000 Học sinh khuyết tật
3 Bùi Thị Trang Lớp 12/3 750.000 Con hộ nghèo

BỔ SUNG HỌC KỲ 1 1.200.000
1 Lâm Cát Tường Lớp 10/11 600.000 Con hộ nghèo
2 Đoàn Nguyễn Phước Nguyên Lớp 10/2 600.000 Con hộ nghèo
 Tổng cộng  10.950.000

Danh sách này có 15 học sinh./.
Số tiền bằng chữ: Mười triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng./.

69 14